



தமிழ்நாடு தமிழ்நாடு TAMILNADU

Stamp: 109
19-11-2011

G 013091

₹ 5000/-

கெய்யாறு
B. V. ஸ்வாமிநாதன் சுவாமிநாதன்
21.11

B.V.ஸ்வாமிநாதன்
சுவாமிநாதன்
திருவள்ளூர், கெய்யாறு
No.R.C.A.4-28040/78/DI.23-2-7

ரூபாய் 6,00,000/-க்கு கிரையப்பத்திரம்

2011-ம் ஆண்டும் ஏப்ரல் மாதம் 21-ம் தேதி திருவண்ணாமலை மாவட்டம், கெய்யாறு வட்டம், கெய்யாறு டவுனில் இயங்கி வரும் ஸ்ரீ ஹயக்ரீவர் கல்வி அறக்கட்டளை-க்காக, மேற்படி கெய்யாறு வட்டம், புரிசை கிராமம், மேட்டுத்தெரு, கதவு எண்.66 என்ற முகவரியில் வசிக்கும் லேட்.M. ஜானகியாமி அவர்களின் குமாரரும் மேற்படி அறக்கட்டளையின் திருவள்ளூர் மற்றும் தலைவருமான திரு.P.R. தெய்வசிகாமணி-1, மேற்படி கெய்யாறு டவுன், பழைய மருதி தெரு, கதவு எண்.35 என்ற முகவரியில் வசிக்கும் திரு.S. நாராயணசாமி அவர்களின் குமாரரும் மேற்படி அறக்கட்டளையின் செயலாளருமான திரு.N. செங்குட்டுவர்-2, எழுதி வாங்குபவர்கள் கையெழுத்து எழுதிக் கொடுப்பவர் கையெழுத்து

செயலாளர்
T. Srinivasan
B. V. Swaminathan

B.R. Ramesh Babu

1739/2011
13

1739
10000

10
1
2 mē. Būvniecības
darbības

1919
10000
20.6.11

21
2.3
10000

1739, 2011
10000



2 mē. Būvniecības
darbības

Handwritten signature

Handwritten notes



2 mē. Būvniecības
darbības

BR Rancardis
TR/06/050/0219427
Handwritten notes

Handwritten notes



2 mē. Būvniecības
darbības

Handwritten notes
06/11/0004656
Handwritten notes



தமிழ்நாடு தமில்நாடு TAMILNADU



6 013092

₹ 5000

1956
 சென்னை
 ஸ்ரீ அழகர் கார் கிளப்பினர்
 21.4.11

B.V.செளந்தர் குருபரன்
 சி.மெய் சென்னை
 திருச்சிபுத்தூர், சென்னை
 No.R.C.A-4-20040/78/Dr.73-2-7

சென்னை சென்னை வட்டம் குமாரசாமி சிவாமி, பிள்ளையார் கோயில் தெரு, எண் 2/105 என்ற முகவரியில் வசிக்கும் திரு. திருவேங்கடம் அய்யங்கரின் குமாரரும் சென்னை அறக்கட்டளையின் பொதுமாளரான திரு.T. தாமசுமங்கலம்-3, சென்னை சென்னை வட்டம் அய்யங்கரின் சிவாமி, பாக்குவாசலில் திணைக்கல்வி, எண் 597 என்ற முகவரியில் வசிக்கும் திரு.V. அய்யங்கரின் குமாரரும் சென்னை அறக்கட்டளையின் இயக்குமாளரான திரு.A. வந்தியமணி-4, சென்னை சென்னை வட்டம் அய்யங்கரின் சிவாமி, சத்தி விளையார் கோயில் தெரு என்ற முகவரியில் வசிக்கும் திரு.A.N. குமார் அய்யங்கரின் குமாரரும் சென்னை அறக்கட்டளையின் இயக்குமாளரான திரு.A.K. விசுவநாதன்-5 ஆகிய உட்கருத்து

எழுதி வந்தபடியினை கையெழுத்து

எழுதின சென்னை கையெழுத்து

[Handwritten signature]
 T. சிவசாமி

B.R. Narasimhan

[Handwritten signature]
 A. G. Srinivasan





2007
 13/2/2014
 2007
 13

10
 2
 2007

6-6 Budget



2007

[Handwritten signature]

6/6/2157014

"ಮೈತ್ರಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಡಿ ಜನರ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗಾಗಿ"

6-6 Budget



2007

T. T...

06/6/0215597

"ಮೈತ್ರಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಡಿ ಜನರ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗಾಗಿ"

6-6 Budget



2007

[Handwritten signature]

06/6/0503633

"ಮೈತ್ರಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಡಿ ಜನರ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗಾಗಿ"

6-6 Budget



2007

[Handwritten signature]

06/6/0174472

"ಮೈತ್ರಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಡಿ ಜನರ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗಾಗಿ"



தமிழ்நாடு சமீபநாடு TAMILNADU

1967



G 013093

₹ 5000/-

பெயர்

ஸ்ரீ அழகர்சாமி சங்கர் சந்திரலட்சுமி

சி.அ.11

B.V.செல்வாஜி நாராயணன்
 சி.பி.சி. சி.பி.சி.
 சி.பி.சி. சி.பி.சி.
 No.R.C.A-4-2004/78/Dt.23-2-7

திருவள்ளூர் மாவட்டம், சென்னை வட்டம், சென்னை டவுன், கர்த்தி சாலை, பழைய சதுர நகர்.42, புதிய சதுர நகர்.117 என்ற முகவரிகளில் இயங்கி வரும் ஸ்ரீ வேதபூர்வரர் கல்வி அறக்கட்டளைக்கான பெரிய முகவரிகளில் வசித்து வரும் செ.பி.சி. சந்திரலட்சுமி சென்னை அகலகரில் குடியிருக்கும் பெரிய அறக்கட்டளையின் திருவள்ளூர் மற்றும் தலைவருமான திரு.பி.சி. சந்திரலட்சுமி ஆகிய நபர் பெரிய ஸ்ரீ வேதபூர்வரர் கல்வி அறக்கட்டளைக்கான மனப்பூர்வமாய் சம்பந்தித்து எழுதிக்கொடுத்த கத்திரி விக்கிரமாயத்திரம் என்னவென்றும்,

எழுதி வாய்முடிக்கல் காண்பெய்தது

எழுதிக்கொண்ட காண்பெய்தது

சா. சி. சி. சி.

B.R. Narayandhi

[Handwritten signature]

T. Narayandhi

சா. சி. சி. சி.
 சி. சி. சி. சி.





தமிழ்நாடு தமிழ்நாடு TAMILNADU

1968



G 013094

₹ 5000/-

சென்னை
 சி. அழகர்சாமி சுவாமி அருங்கட்டணம்
 81-4-1

B. Venkatesh
 சென்னை, சென்னை
 திருவள்ளூர், சென்னை
 No.R.C.A.4-28040/78/DL.23-3-

நான் உட்கார் அறக்கட்டளைக்கு கிராமம் செட்டுக்குள் கிழவன் செட்டு விளத்தல் கண் திருத்த செட்டு டீ செட்டர்சுவர் கல்வி அறக்கட்டளைகளை கிராமம் வாய்க்கி அற கிராம பத்திரிகை திருவத்திரம் இணைவர் பரிமாள் II ஆயுசைத்திள் துப்தக ஆயுசை எண்எல்.736/2006 & 1722/2006 & 2792/2006-என்ப பதிய செவ்வய்திரிசு. செட்டு ஆயுசைகளின் முள்ளிகைக்கு டீ செட்டர்சுவர் கல்வி அறக்கட்டளைக்கு பத்திரியிட்ட செட்டு விளத்தல் கண் திருத்த செட்டு டீ செட்டர்சுவர் கல்வி அறக்கட்டளையின் திவன் எண்.1, நாள் 14-03-2011-என்ப இன்று தேதியில் தங்களுகைய அறக்கட்டளையான டீ ஐயக்கீவர் கல்வி அறக்கட்டளைக்கு கற்ற கிராமம் செட்டு செட்டு டீ செட்டர்சுவர் கல்வி அறக்கட்டளைக்கு திவ் வாய்க்கிய வகையில் ஏற்பட்ட வகைமை காலம் செவ்வய்த், மற்றல் பிற செவ்விகைகளுக்கானவல் இன்று நாள், உங்களுகைய அறக்கட்டளையின் எள்ளை உங்கலிசிறுத்து சொக்யாய் செற்றுச்சென்னை ரூபாய்.5,00,000/- இறது ரூபாய் ஆறு லட்சம் யட்டும் கிழவன் எட்டிகளின் முள்ளிகைகளில் எனக்கு சொக்யாய் செட்டு விட்டியுள்ள கிராம செட்டுகை இன்றி நாள் செட்டு டீ ஐயக்கீவர் கல்வி அறக்கட்டளை செயற்கு வார்திவ் செட்டுவிட்டென்.

எழுதி வங்கியாளர் கையெழுத்து

எழுதிச் செட்டுவிட்ட கையெழுத்து

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

T. Tamil
(Handwritten signature)





தமிழ்நாடு தமிழ்நாடு TAMILNADU



G 013095

₹ 5000.

1969
 சென்னை
 ஸ்ரீ அருங்கிராம சுவாமி அரங்கம்
 21-4-71

B. Venkatesh Narayanaiah
 சுவாமி அரங்கம்
 அரங்கத்திப்பு, சென்னை
 No.R.C.A-4-28040/78/Dt.25-2-71

இன்று முதல் கிராம சேர்த்து தான்மே அமைத்தி செய்து உள்வருகைய அறக்கட்டளையிடு செவ்விய மட்ட செய் மற்றும் சென்று சென்றே எங்கள் தீவிய செலுத்திக் சென்றே செரத்தின் பூரணசெரத்தக்காரராகி பத்திர பெரத்திர பாரம்பரியமாய் தானாதி விளைய விக்கிரமபுரங்களுக்கு செரக்கியமாய் சமைவிதான கதத்திரங்களுடிக் ஆண்டு அனுபவித்துக் செரக்கியமும். அனுபவிக்கும் இடம் எந்தவிதமான விக்கிரமமும் இல்லை. அப்படி ஏதாவது விக்கிரமம் இருப்பதாக தெரியவந்தால் செர்த்து ஸ்ரீ செர்த்திரங்காய் கல்வி அறக்கட்டளையின் செர்த்து செவ்விய விக்கிரமம் தீர்த்துக் செர்த்துப்பெருடிக் சுவிய விக்கிரமம் வழங்குகலுக்கும் உட்டுப்படுகிறேன்.

எழுதி வந்துள்ளேன் எனவேயுத்து

எழுதிக் செர்த்துப்பெருடிக் எனவேயுத்து

சுவாமி அரங்கம்

B.R. Narayan ahar

T. Tamilang

சுவாமி அரங்கம்

சுவாமி அரங்கம்





தமிழ்நாடு தமிழ்நாடு TAMILNADU

19660



G 013026

₹ 5000/-

கேள்வியை

ஃ அலக்ரீயம் கிஸ்ரீ அய்யக்கலம்

அ. 4-11

B.V.செல்வி துணைமகான
கா.கல்ய. சென்னை
தேவத்தித்தம். சென்னை
No.R.C.A.4-28043/78/OL.23-3-74

இனி இக்கிரைய சொத்துக்கும், மேற்படி ஸ்ரீ வேதபுரீசுவரர் கல்வி அறக்கட்டளைக்கும் எந்தவிதமான உரிமையும், பாத்தியத்தையும் சிவமடாது. கிரைய சொத்திற்கு ஆதாரமாக எவ்வகை இருந்த தகவல்களையெல்லாம் தங்ககலிடம் ஒப்படைத்துவிட்டேன். இந்தபடிக்கு மேற்படி ஸ்ரீ வேதபுரீசுவரர் கல்வி அறக்கட்டளையின் சார்பாக நான் மனப்பூர்வமாய் சம்பந்தித்து எழுதிக்கொடுத்த எந்த அறிவிக்கிரையும் பத்திரம்.

எழுதி காங்குமலர் கல்வியுற்று

எழுதிச் சொட்டியல் கல்வியுற்று

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

T. Srinivas

(Handwritten signature)
d. G. Srinivas





தமிழ்நாடு கமிஷனர்து TAMILNADU

30.3.2011

D 415782

B. R. Ramesh

B.L.கிளவுகாமன்
B.L. Kivuganathan

செய்து இலாகா: 11
L.No.12639/1-1.3.3-1.11

இலாகா

செய்து

பு. சுவாமிநாதன் கிணை
அய்யங்கிராமன்

21.4.11 சொத்து விவரம்

திருவள்ளூர் மாவட்டம், செவ்வாறு பத்திரப்பதிவு மாவட்டம், திருவத்திரம் இலாகா பதிவாளர் II அலுவலகத்தை சேர்ந்த செவ்வாறு வட்டம், 207டி. புகைச திருவத்திரம் எக்ஸ்சர் புத்தா எடுக்கிய பெயர்கள்.

602/2A	0.41.0 ஏக்கர்	1.01 ஏக்கர் பூர
602/2B	0.41.5 ஏக்கர்	1.03 ஏக்கர் பூர
603/3A1	0.03.5 ஏக்கர்	0.07 சென்ட் பூர (ப.ச.டி.603/3)
605/1B	0.43.0 ஏக்கர்	1.06 ஏக்கர் பூர
605/1C1	0.21.0 ஏக்கர்	0.51 சென்ட் பூர (ப.ச.டி.605/1C)
605/1C2	0.22.8 ஏக்கர்	0.56 சென்ட் பூர (ப.ச.டி.605/1C)
605/2A	0.70.0 ஏக்கர்	1.73 ஏக்கர் பூர (ப.ச.டி.605/2)

எழுதி வந்தபயர்கள் கையெழுத்து

எழுதிச் செய்தபயர் கையெழுத்து

சுவாமிநாதன் கிணை
அய்யங்கிராமன்

B. R. Ramesh

சுவாமிநாதன் கிணை
21.4.11

1739.20/11
10
13

भारतीय गैर न्यायिक INDIA NON JUDICIAL

₹.5000

पाँच हजार रुपये

Rs.5000

FIVE THOUSAND RUPEES



தமிழ்நாடு விலைநாடு TAMILNADU

2007



D 415783

[Signature]

B.L. சீமைகாரர்

Chennai, Tamil Nadu

சென்னை, தமிழ்நாடு

L.No 12039/1-7 Dt.20-3-2007

₹. 5000/-

பெண்கள்

பி. சுவாமிநாதன் சிவன்

சென்னை - 600 008

21-4-11

614/2 | 0.04.5 ஏக்கர்க்கு 0.11 சென்ட் பூர் (ப.ச.டி.614/-)

614/3 | 0.04.5 ஏக்கர்க்கு 0.11 சென்ட் பூர் (ப.ச.டி.614/-)

ஆக மொத்தம் | 2.51.5 ஏக்கர்க்கு 6.19 ஏக்கர் பிழை,
சென்னை ஏக்கர்பிளான் அனுமதிக்கப்பட்ட செய்த ஏகமயமென்ப சிமா பற்றை
என்பது குறிக்க.

336/1 | 1.01.0 ஏக்கர்க்கு 2.49 ஏக்கர் பூர் [ப.ச.டி.336/-]

ஆக மொத்தம் சிமா மொத்த சிமைய பரப்பளவு 3.53.0 ஏக்கர்க்கு ஏக்கர் 8.68
சென்ட் பிழைகளை மட்டுமே நான் பெறவில்லை. மொத்தக்கு பூர் ஸ்வாமிநாதன் சிவன்
அறக்கட்டளைக்கு பற்ற விதிக்கப்பட்ட சென்று விட்டேன். சென்னை நிர்வாகத்துக்கு
என்பதற்குரிய பரப்பளவு உள்ள சிமையுட்பற்ற உள்ளது. சென்னை பற்றை
சிமா பிழைகளை மட்டும் எண்.277 ஆகும். சென்னை ஏகமயமென்ப சிமா பிழைகளை
மட்டும் எண்.676 ஆகும்.

எழுதி காண்புமாதிரி காண்பெடுத்து

எழுதி பெறப்பெறும் காண்பெடுத்து

[Signature]

B.R. Ramesh Babu

T. S. S. S. S.
[Signature]
d. 6. 11. 11

1739.2011
உள்ளே 11
பெறப்பட்டது 13



தமிழ்நாடு தயிலநாடு TAMILNADU



K 340769

₹ 1000/-

1966

சென்னை

1000 ரூபாய்க்கான சென்னை அங்கீகரிக்கப்பட்ட

21-4-11

B.V. சுவாமிநாதன் நாராயணன்
 உதவி கண்காணிப்பு
 சென்னை
 No. B.C.A. 3509/17/CK. 23-7

சென்னை சென்னை அங்கீகரிக்கப்பட்ட ரூபாய்க்கான பின்னர் 1 ரூபாய்க்கான சிவம் பஞ்சாயத்து
 மன்றத்தின் கீழ் உள்ள சென்னை நகர சபையின் மூலம் 0.01,000/- ஆகும்
 மூலக் கையொப்பம் மூலக் கையொப்பம்

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

T. Srinivasan
[Handwritten signature]
 J. G. Srinivasan
 சென்னை



N. Balaji S/o M. NARASIMALU, 38/10, BUNGLOW ST, CHEYER
 S. Mohan S/o V. Ramakrishnan 29, ORPAL STREET CHEYER.

சென்னை சென்னை சென்னை
[Handwritten signature]

சென்னை சென்னை சென்னை P. குமாரசாமி, உதவி மூலம் B132/91, Cheyyar.
 சென்னை சென்னை சென்னை : 3 சென்னை சென்னை சென்னை

**1988-ஆம் ஆண்டின் திட்டப்பணியின் செலவை முத்திரை தீர்மான குழுவின் மூலம் நிறைவேற்றி, அதன் கீழ்க்
பின்வரும் பணியின் மீட்டர் பணிகளை பின்வருமாறு**

வ.நா.ந.	சீரமைப்பு பணிகள்	மீட்டர், ஏ.சி.	ஏ.சி. செ.	மீட்டர் குழு.
1.	602/2A ✓	0.41.0	1.01	69,690.00 ✓
2.	602/2B ✓	0.41.5	1.03 ✓	71,070.00 ✓
3.	603/3A1 ✓	0.03.5	0.07	6,210.00 ✓
4.	605/1B ✓	0.43.0	1.06	73,140.00 ✓
5.	605/1C1 ✓	0.21.0	0.51	35,880.00 ✓
6.	605/1C2 ✓	0.22.5	0.58	38,640.00 ✓
7.	605/2A ✓	0.70.0	1.73	1,19,370.00 ✓
8.	614/2 ✓	0.04.5	0.11	7,590.00 ✓
9.	614/3 ✓	0.04.5	0.11	7,590.00 ✓
மொத்தம்				
10.	336/1 (B & 336/-)	1.01.0	2.49	1,71,820.00
ஆக மொத்தம்		3.53.0	8.68	6,01,000.00

முத்திரை தீர்மான குழு

முத்திரை தீர்மான குழு

M. S. Sivasubramanian
[Signature]

B. R. Narayanaswami

T. Thiruvengadam

[Signature]
1.6.2011



SALE DEED FOR Rs.6,00,000/-

This DEED OF SALE, executed at Cheyyar on this 21st day of April 2011 by Mr.B.R.RAVINDRAN SON OF Late. B.R. Radhakrishna Chettiar, Founder and Chairman of Sri Vedhapuri Eswarar Educational Trust, residing at Old Door No.42, New Door No.117, Gandhi Road, Cheyyar Town, Cheyyar Taluk, Tiruvannamalai District hereinafter called the 'VENDOR' of the one part, TO AND INFAVOUR OF "SRI HAYAGREEVAR EDUCATIONAL TRUST" having its office at Cheyyar Represented by its Founder and Chairman 1. Mr. P.R. DEIVASIGAMANI, S/o. Late. Rajamanickkam, residing at No.66, Mettu Street, Purisai, Cheyyar Taluk, Tiruvannamalai District, its Secretary 2.Mr.N. Senguttuvan S/o. Mr. S. Narayanasamy residing at No.35, Old Mosque Street, Cheyyar Town, its Treasurer 3. Mr. T. Thamaraikannan S/o. Mr. Thiruvenkadam, residing at No.2/106, Pillaiyar Koil Street, Kulamanthai Village, Cheyyar Taluk, its Directors 4. Mr. A. Subramanian S/o. V. Annamalai, residing at No.537,Opp. to Milk Chilling Centre, Anakkavur Village, Cheyyar Taluk, 5. Mr.A.K. Viswanathan S/o. A.N. Kuppan, residing at Sakthi Vinayagar Koil Street, Anakkavur Village, Cheyyar Taluk (hereinafter called the "PURCHASER" of the other Part), the terms vendor and purchaser shall mean and include wherever they occur and the context so admits, requires or permits their respective heirs, executors, administrators, legal representatives, nominees and assigns witnesseth:

WHEREAS the vendor is the Founder and Chairman of the Trust called Sri Vedapureeswarar Educational Trust and the schedule property described hereunder is the Trust property the vendor having purchased the same by a document registered as Book-I No.736/2006, 1722/2006 and 2702/2006 at Sub Registrar Office, Thiruvathipuram Joint II and as per the Resolution No.1 passed by Sri Vedapureeswarar Educational Trust dated 14.03.2011, the vendor has absolute right to dispose of the same as per the Resolution.

BOOK-I Doc.No.1739/2011 Total Pages 13

Submitted on 2011 April 21st After Noon 2 – 3 at Thiruvathipuram Joint-II and paid the Registration fees Rs.6110/-

LTI of R. Deivasigamani, Purchaser

LTI of B.R. Ravindiran TN/06/050/0279427 – Vendor – Additional details as described in the document.

LTI of N. Senguttuvan -GSV 2157014 - Purchaser - Additional details as described in the document.

LTI of T. Thamaraikannan -06/G/0215597 - Purchaser - Additional details as described in the document.

Translated from Tamil to English by :



M. Bhaskaran
12.7.14
M. BHASKARAN, M.A., B.L.
ADVOCATE & NOTARY
No. 27/13, CHINNA STREET,
CHEYYAR-604407, T. MALAI DT.

LTI of A. Subramanian - 06/G/0503633 - Purchaser - Additional details as described in the document.

LTI of A.K. Viswanathan - 06/G/10174472 - Purchaser - Additional details as described in the document.

Witnesses :

1. (Sd) N. Babu S/o. M. Narasimalu, 38/1A, Bungalow Street, Cheyyar.
2. (Sd) S. Mohan, S/o. V. Somasundaram, 24, Gopal Street, Cheyyar.

Registered as a document in Book-1, 2011
Doc.No.1739 dated : 21/4/2011.

2011 April 21st

(Sd) Joint-II Sub Registrar.

(Sd) Joint-II Sub Registrar,
Thiruvathipuram

AND WHEREAS the vendor is in need of funds in order to meet out the Trust commitments and to discharge the debts and for other expenses and the vendor decided to sell the property morefully described in the schedule hereunder for a sum of Rs.6,00,000/- (Rupees Six Lakh) and the PURCHASER has also accepting the said offer agreed to purchase the same for the said price.

NOW, THIS DEED OF SALE WITNESSETH that in pursuance of the aforesaid agreement and in consideration of a sum of Rs.6,00,000/- (Rupees Six Lakh) received by the VENDOR in cash and the vendor doth hereby sell, convey, Transfer and assigns unto and to the use of the purchaser and handed over possession of the schedule property to Sri Hayagreevar Educational Trust's name (PURCHASER) .

THE VENDOR DOTH HEREBY COVENANT WITH THE PURCHASER AS FOLLOWS :

1. The property hereby conveyed is free from encumbrances, the vendor shall indemnify the purchaser against any damage that may be caused to him by reason of any defects in Title in the vendor over the property hereby conveyed.
2. The vendor has this day given possession of the schedule property to the purchaser.
3. That the vendor has delivered the connected oiriginal title documents in respect of the schedule property hereby conveyed on the date of execution of these presents.

Translated from Tamil to English by :



M. Bhaskaran
12-7-11
M. BHASKARAN, M.A.B.L.
ADVOCATE & NOTARY
No. 27/13, CHINNA STREET,
CHEYYAR-604407, T. MALAI DT.

4. That the VENDOR do hereby covenants and assures that the "PURCHASER" is entitled to have mutation of their Trust name in all public records local body and also obtained Patta in the name of "Sri. Hayagreevar Educational Trust" .

SCHEDULE

Tiruvannamalai District, Cheyyar Registration District, Thiruvathipuram Joint-II Sub Registrar Office, Cheyyar Taluk, No.207 PURISAI Village, Patta No.277, Dry Land Survey Numbers :

1)	602/2A	-	0.41.0 ares	1.01 Acre
2)	602/2B	-	0.41.5 ares	1.03 Acre
3)	603/3A1	-	0.03.5 ares	0.07 acre (Old S.F.No.603/3)
4)	605/1B	-	0.43.0 ares	1.06 acre
5)	605/1C1	-	0.21.0 ares	0.51 acre (Old S.F.No.605/1C)
6)	605/1C2	-	0.22.5 ares	0.56 acres (Old S.F.No.605/1C)
7)	605/2A	-	0.70.0 ares	1.73 acres (Old No.605/2)
8)	614/2	-	0.04.5 ares	0.11 acres (Old No.614)
9)	614/3	-	0.04.5 ares	0.11 acres (Old No.614)
	Total Extent	-	<u>2.51.5 Hectares 6.19 acres</u>	

Tiruvannamalai District, Cheyyar Registration District, Thiruvathipuram Joint-II Sub Registrar Office, Cheyyar Taluk, ERUMAIVETTI Village Patta No.676, Dry Land Survey No.336/1 – 1.01.0 Hectare – 2.49 acres (Old S.F.No.336)

GRAND TOTAL : 3.53.0 Hectares 8.68 acres

The above properties situated under the jurisdiction of Anakkavur Panchayat Union, Purisai & Erumaivetti Village Panchayats. Present market value of the above properties is Rs.6,01,000/-

Signature of the Purchasers

(Sd) R.Deivasigamani
(Sd) N. Senguttuvan
(Sd) C. ThamaraiKannan
(Sd) A. Subramanian
(Sd) A.K. Viswanathan

Signature of the Vendor

(Sd) B.R. Ravindhiran

Translated from Tamil to English by :



B.R. Ravindhiran
12-9-12

M. BHASKARAN, M.A., B.L.
ADVOCATE & NOTARY
No.27/13, CHINNA STREET,
CHEYYAR-604407. T.MALAI DT.

.4.

Witnesses :

1. (Sd) N. Balu S/o. M. Narasimmalu, 38/1A, Bungalow Street, Cheyyar.
2. (Sd) Mohan S/o. V. Somasundaran, 24, Gopal Street, Cheyyar.

Document Drafted by : (Sd) P. Kumaravelu, Licence No.B132/91, Cheyyar.

Computerised By : (Sd) S.Ranganthan, Cheyyar.

Translated from Tamil to English by :

M. Bhaskaran
12.9.12



M.BHASKARAN, M.A.B.L.
ADVOCATE & NOTARY
No.27/13, CHINNA STREET,
CHEYYAR-604407. T.MALAI DT.

The Tamil Nadu Stamp (Prevention of Under Valuation of instrument) Act 1968 Rule 3(1)

Purisai Village, Value list of the properties :

Sl.No.	Survey No.	Hectare Ares	Acre, Cent	Value (Rs.)
1)	602/2A	0.41.0 ares	1.01	69,690/-
2)	602/2B	0.41.5 ares	1.03	71,070/-
3)	603/3A1	0.03.5 ares	0.07	6,210/-
4)	605/1B	0.43.0 ares	1.06	73,140/-
5)	605/1C1	0.21.0 ares	0.51	35,880/-
6)	605/1C2	0.22.5 ares	0.56	38,640/-
7)	605/2A	0.70.0 ares	1.73	1,19,370/-
8)	614/2	0.04.5 ares	0.11	7,590/-
9)	614/3	0.04.5 ares	0.11	7,590/-
<u>Erumaivetti Village</u>				
10.	336/1 (Old S.F.No.336)	1.01.0 Hec.	2.49 Acres	1,71,820/-
Total :		3.53.0 Hectares	8.68 Acres	6,01,000/-

Signature of the Purchasers

(Sd) R.Deivasigamani

(Sd) N. Senguttuvan

(Sd) C. Thamarai Kannan

(Sd) A. Subramanian

(Sd) A.K. Viswanathan

Signature of the Vendor

(Sd) B.R. Ravindhiran

Translated from Tamil to English by :



M. Bhaskaran
12.7.12

M. BHASKARAN, M.A., B.L.
ADVOCATE & NOTARY
No. 27/13, CHINNA STREET,
CHEYAR-604407. T. MALAI DT.